（   ）

令 和 ２ 年

三重県議会定例会会議録

12 月 ４ 日

第  31  号

第
31
号

12
月
４
日

－1961－

令 和 ２ 年

三重県議会定例会会議録

第 31 号

○令和２年12月４日（金曜日）

議事日程（第31号）
令和２年12月４日（金）午前10時20分開議

第１  県政に対する質問

    〔一般質問〕

会 議 に 付 し た 事 件

    〔新型コロナウイルス感染症の蔓延を防止するため延会〕

会議に出欠席の議員氏名

出席議員  50名

   １  番            川 口    円

   ２  番            喜 田  健 児

   ３  番            中 瀬  信 之

   ４  番            平 畑    武

   ５  番            石 垣  智 矢

   ６  番            小 林  貴 虎

   ７  番            山 本  佐知子

   ８  番            山 崎    博

   ９  番            中瀬古  初 美

   10  番            廣    耕太郎

   11  番            下 野  幸 助

－1962－

   12  番            田 中  智 也

   13  番            藤 根  正 典

   14  番            小 島  智 子

   15  番            木 津  直 樹

   16  番            田 中  祐 治

   17  番            野 口    正

   18  番            野 村  保 夫

   19  番            山 内  道 明

   20  番            山 本  里 香

   21  番            稲 森  稔 尚

   22  番            濱 井  初 男

   23  番            森 野  真 治

   24  番            津 村    衛

   25  番            杉 本  熊 野

   26  番            藤 田  宜 三

   27  番            稲 垣  昭 義

   28  番            石 田  成 生

   29  番            小 林  正 人

   30  番            服 部  富 男

   31  番            村 林    聡

   32  番            谷 川  孝 栄

   33  番            東      豊

   34  番            長 田  隆 尚

   35  番            奥 野  英 介

   36  番            今 井  智 広

   37  番            北 川  裕 之

   38  番            日 沖  正 信

   39  番            舟 橋  裕 幸

－1963－

   40  番            三 谷  哲 央

   41  番            中 村  進 一

   43  番            津 田  健 児

   44  番            中 嶋  年 規

   45  番            青 木  謙 順

   46  番            中 森  博 文

   47  番            前 野  和 美

   48  番            山 本  教 和

   49  番            西 場  信 行

   50  番            中 川  正 美

   51  番            舘    直 人

  （42  番            欠      番）

職務のため出席した事務局職員の職氏名

事務局長               湯 浅  真 子

書  記（事務局次長）        畑 中  一 宝

書  記（議事課長）         西 塔  裕 行

書  記（企画法務課長）       枡 屋    武

書  記（議事課課長補佐兼班長）   平 井  利 幸

書  記（議事課班長）        中 西  健 司

書  記（議事課主幹）        林    良 充

午前10時20分開議

開          議

○議長（日沖正信） ただいまから、本日の会議を開きます。

－1964－

延 会 の 件

○議長（日沖正信） お諮りいたします。新型コロナウイルス感染症の蔓延を

防止するため、本日予定されておりました日程については、後日に追い送る

こととし、本日の会議は延会いたしたいと存じますが、御異議ありませんか。

   〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○議長（日沖正信） 御異議なしと認め、本日はこれをもって延会することに

決定いたしました。

休          会

○議長（日沖正信） お諮りいたします。明５日から２０日までは、委員会の

付託議案審査等のため、休会といたしたいと存じますが、御異議ありません

か。

   〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○議長（日沖正信） 御異議なしと認め、明５日から２０日までは委員会の付

託議案審査等のため、休会とすることに決定いたしました。

 12月21日は、定刻より本会議を開きます。

延          会

○議長（日沖正信） 本日はこれをもって延会いたします。

午前10時22分延会